令和２年６月２４日

 ＰＴＡ会員の皆様

                   御船町立七滝中央小学校

校   長    豊田 亮子

ＰＴＡ会長    野口 大樹

    9 月までの主な行事予定について（お知らせ）
【NO.② ６月２４日版】

 時下、七滝中央小学校保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本校の教育活動へご理解とご協力をいただき、大変ありが

とうございます。

 さて、６月４日に「９月までの主な行事予定について（お知らせ）」のプリントを配付

しておりましたが、その後、決定や変更がありましたのでお知らせいたします。★印が前

回のお知らせから更新されたものです。

ご確認、またご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

月 日 曜 学 校 行 事 等 予 定 対応等

７ ５ 日 学校保健委員会（三役、学級委員長が参加） 実施（時間短縮）

７ ５ 日
授業参観 ＰＴＡ全体会 学級懇談会

※振替休業日は７月８日（水）
実施（時間短縮）

７ ５ 日 宮部兄弟「慰霊祭」（10:00～開催） ★６年太鼓披露

７ ７ 火 救急救命講習会 ※夏休みのプール開放も中止 中 止

７ １９ 日 町Ｐ連球技（ビーチバレー）大会 ★中 止

７ ２２ 水 御船町学童水泳記録会（５・６年生が参加） 中 止

８ １ 土 吉無田ふれあい夏祭り（５年太鼓披露で参加） 未 定

８ ５ 水 １学期終業式 ７月１７日から変更

８ ９ 日 子ども芸術祭（４年寅舞披露で参加） ★３月に延期

８ １６ 日 郡Ｐ連球技（ビーチバレー）大会 ★中 止

８ ２０ 木 ２学期始業式 ８月２８日から変更

８ ２２ 土 青少年健全育成会議・ＰＴＡ合同行事「ブルーベリー狩り」 中 止

８ ３０ 日 ＰＴＡ美化作業・資源物回収 実 施

８ ３０ 日 ＰＴＡふれあい活動 ★中 止

９ ２０ 日 運動会 （予備日＝９月２７日） 実 施

９ ２５ 金 平蔵祭り 未 定

※ ★学年ＰＴＡレクリエーションは、「令和２年７月６日（月）～令和３年１月７日（木）

[冬休みいっぱい]」の期間に実施をお願いします。

※ ★田代東部地区敬老会は９月１３日（日）、上野地区敬老会は期日未定です。また、参

加方法については未定です。

※ なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、更に変更の可能性があることを

申し添えます。その際には事前にお知らせしますのでご了解願います。